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Dersin Ayrıntıları 

Dersin Kodu Sınıfı Yarıyılı 

KHD115 1 1 

Dersin Adı T U L AKTS 

Seminer 3   6 

 
Dersin Dili Türkçe 

Dersin Düzeyi Yüksek Lisans  Doktora                X       

Anabilim Dalı/Programı Kamu Hukuku Doktora Programı 

Eğitim Türü Uzaktan Eğitim 

Dersin Türü Zorunlu X Seçmeli  

Dersin Amacı Bu dersin amacı, doktora programındaki öğrencileri akademik araştırma, yazım ve sunum 
teknikleri konusunda geliştirmektir. 

Dersin İçeriği Bu derste akademik araştırma, yazım ve sunum teknikleri sunulacaktır. 

Ön Koşulları Yok 

Dersin Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Engin Arıkan 

Dersi Verenler Dr. Öğr. Üyesi Engin Arıkan 

Dersin Yardımcıları Yok 

Dersin Staj Durumu Yok 

Ders Kaynakları 

Ders Notu Türk-Alman Üniversitesi Tez Yazım Kılavuzu 

Diğer Kaynaklar Yok 

Materyal Paylaşımı 

Dokümanlar Yok 

Ödevler Yok 

Sınavlar Yok 

Dersin Yapısı 

Sosyal Bilimler  % 

Eğitim Bilimleri  % 

Fen Bilimleri  % 

Sağlık Bilimleri  % 

Alan Bilgisi 100 % 

Değerlendirme Sistemi 
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 Sayısı Katkı Oranı (%) 

Ara Sınav 1 40 

Kısa Sınav   

Ödev   

Devam   

Uygulama   

Proje   

Yarıyıl Sonu Sınavı 1 60 

Toplam 100 

AKTS İş Yükü Dağılımı Tablosu 

 Sayısı Süresi Toplam İş Yükü (Saat) 

Ders Süresi 14 3 42 

Sınıf Dışı Ç. Süresi 67 2 134 

Ödevler    

Sunum/Seminer Hazırlama    

Ara Sınavlar 1 2 2 

Uygulama    

Laboratuvar    

Proje    

Yarıyıl Sonu Sınavı 1 2 2 

Toplam İş Yükü 180 

AKTS Kredisi  (Toplam İş Yükü / 30)    6 

Dersin Öğrenim Çıktıları 

1 Akademik araştırma  

2 Akademik yazım 

3 Akademik sunum 

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  
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12  

Ders Konuları 

1 Dersin sunumu 

2 Konu Belirleme 

3 Araştırma 

4 Planlama 

5 Yazım Süreci 

6 Atıf, Kaynakça 

7 Zaman yönetimi 

8 Vize Sınavı 

9 Tez Geliştirme 

10 Kontrol Teknikleri 

11 Motivasyon 

12 Sık Yapılan Hatalar 

13 Yeterlilik Sınavına Hazırlık 

14 Sunum 

15 Yayın 

Dersin Program Çıktılarına Katkısı  (1-5) 

 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 
1 4 4 4 4 4 4 4 
2 4 4 4 4 4 4 4 
3 4 4 4 4 4 4 4 
4        
5        
6        
7        
8        
9        

10        
11        
12        

Katkı Oranı: 1: Çok Düşük 2: Düşük 3: Orta 4: Yüksek 5: Çok Yüksek 

https://obs.tau.edu.tr/oibs/bologna/progLearnOutcomes.aspx?lang=tr&curSunit=5908 

Hazırlayan: Araş. Gör. Başak Berkün 

Güncelleme Tarihi: 05.05.2021 
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